
АДМИНИСТРАЦИЯ ТАБУНСКОГО РАЙОНА 

АЛТАЙСКОГО КРАЯ 

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е  

25.11.2019  № 316 
 с. Табуны  

 

О внесении изменений в постановление администрации района от 

21.03.2019 № 94 «О создании комиссии по противодействию экстремизму 

на территории Табунского района Алтайского края»  
 

Руководствуясь Уставом муниципального образования Табунский район 

Алтайского края, п о с т а н о в л я ю: 

1. Внести в Положение о комиссии по противодействию экстремизму на 

территории Табунского района Алтайского края (далее - Положение), утвер-

жденное постановлением администрации района от 21.03.2019 № 94 «О со-

здании комиссии по противодействию экстремизму на территории Табунско-

го района Алтайского края» следующие изменения: 

1.1.  В пункте 7 Положения слова «заместитель председателя» заменить 

словами «два заместителя председателя»; 

1.2. Пункт 8 Положения изложить в следующей редакции: 

«8. Председателем Комиссии является глава района. В случае отсут-

ствия председателя Комиссии его полномочия осуществляет один из заме-

стителей председателя Комиссии». 

2. Настоящее постановление опубликовать в установленном порядке и 

разместить на официальном сайте администрации района в информационно-

телекоммуникационной сети «Интернет». 

3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за со-

бой. 

 

Первый заместитель главы администрации района Р.Э. Клем 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


